



Numer dokumentu:

Tytuł dokumentu:

Edycja: 1

Data wydania: 09.09.2019

KP/Z-14/F02

## PLAN DZIAŁALNOŚCI UNIWERSYTETU MORSKIEGO W GDYNI

na rok

2021

**CZĘŚĆ A: Najważniejsze (strategiczne) cele do realizacji przez jednostkę**  
(w tej części planu należy wskazać nie więcej niż pięć najważniejszych celów)

Lp.	Cel	Mierniki (co najmniej jeden dla każdego celu)		Najważniejsze zadania	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym (jeśli dotyczy)
		Nazwa miernika	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1.	Kształcenie kadr morskich zgodne z konwencją STCW	Uzyskanie potwierdzenia certyfikatu uznania w zakresie szkolenia GMDSS [szt.]	1	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Przygotowanie Centrum Szkoleniowo - Treningowego Wydziału Nawigacyjnego do audytu jednostki certyfikującej (Ministerstwo Infrastruktury Departament Edukacji Morskiej).</li><li>2. Uzyskanie pozytywnego wyniku audytu pozwalającego na odnowienie certyfikatu.</li><li>3. Wdrożenie zaleceń poaudytowych.</li></ol>	Strategia Rozwoju Uniwersytetu Morskiego w Gdyni na lata 2020 - 2024
2.	Zwiększenie udziału Uniwersytetu w transferze wiedzy i komercjalizacji wyników badań	Liczba umów zawartych z podmiotami zewnętrznymi (przedsiębiorstwa, inne uczelnie) [szt.]	10	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Organizacja spotkań przedsiębiorcami.</li><li>2. Udział w konferencjach i targach.</li><li>3. Organizacja szkoleń z zakresu komercjalizacji wyników badań naukowych.</li></ol>	Strategia Rozwoju Uniwersytetu Morskiego w Gdyni na lata 2020 - 2024 Skonsolidowany plan wydatków w układzie zadaniowym na 2021 rok i dwa kolejne lata w zakresie ministra właściwego ds. gospodarki morskiej (pkt. 10.2)
		Liczba udzielonych patentów krajowych oraz zagranicznych	2	Organizacja szkoleń z zakresu wiedzy patentowej na każdym z wydziałów.	
		Liczba projektów realizowanych na zlecenie podmiotów zewnętrznych [szt]	20	Upowszechnianie informacji o ofercie B+R	
3.	Podniesienie jakości działalności naukowej	Liczba publikacji wysoko punktowanych (co najmniej 70 pkt.) w wykazie czasopism naukowych i recenzowanych materiałów z konferencji międzynarodowych, ogłaszanych przez ministra właściwego ds. nauki szkolnictwa wyższego	100	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Dofinansowania korekty językowej publikacji pracowników naukowych UMG w czasopismach zagranicznych</li><li>2. Dofinansowanie uczestnictwa pracowników naukowych UMG w konferencjach krajowych i zagranicznych</li></ol>	Strategia Rozwoju Uniwersytetu Morskiego w Gdyni na lata 2020 - 2024
		Przygotowanie projektu zmian zasad premii i nagród Rektora dla nauczycieli akademickich [projekt przedstawiony do akceptacji Rektora]	1	<ol style="list-style-type: none"><li>3. Regularna analiza jakości osiągnięć naukowych pracowników UMG w dyscyplinach</li></ol>	



4.	Wzrost liczby publikacji Wydawnictwa UMG oraz sprzedaży książek	Stopień realizacji planu wydawniczego na 2020 r. [%]	100%	Monitowanie autorów o terminowe składanie zaplanowanych publikacji.	Strategia Rozwoju Uniwersytetu Morskiego w Gdyni na lata 2020 - 2024
		Liczba zleceń z planu i spoza planu wydawniczego na 2021 [szt.]	min. 30	1. Zlecenie redakcji i składu komputerowego. 2. Realizacja przetargu na druk.	
		Wartość sprzedaży książek [zł]	20 000 zł	1. Przygotowanie koncepcji dystrybucji książek w formacie e-book przez internet. 2. Promocja publikacji UMG.	
		Wartość usług dla zewnętrznych kontrahentów [zł]	15 000 zł	Promocja usług wydawnictwa.	

**CZĘŚĆ B: Cele priorytetowe wynikające z budżetu państwa w układzie zadanowym do relacji w roku, którego dotyczy plan**

Lp.	Cel	Mierniki (co najmniej jeden dla każdego celu)		Podzadania budżetowe służące realizacji celu
		Nazwa miernika	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1.	Zapewnienie dostępu do edukacji na poziomie wyższym	Udział liczby studentów kształconych zgodnie z Konwencją STCW w ogólnej liczbie studentów, których kształcenie finansowane jest z budżetu państwa [os./os. oraz %]	1683/3265 os./os. 51,54 %	1. Wspieranie działalności naukowej i dydaktycznej. 2. Wsparcie procesu kształcenia. 3. Utrzymanie i rozwój infrastruktury szkolnictwa wyższego i nauki.

**CZĘŚĆ C: Inne Cele (operacyjne) przyjęte do realizacji w roku, którego dotyczy plan**

(w tej części planu należy wskazać cel przyjęte do realizacji, które nie zostały wymienione w części A lub B np. wynikające z zadań ujętych w regulaminie wewnętrznym komórki organizacyjnej)

Lp.	Cel	Mierniki (co najmniej jeden dla każdego celu)		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym (jeśli dotyczy)
		Nazwa miernika	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1.	Poprawa stanu technicznego obiektów Uczelni	Wartość wykonanych robót budowlanych ostatecznie odebranych [zł]	3 000 000 zł	Realizacja robót budowlanych zgodnie z planem remontów na rok 2020/2021.	Strategia Rozwoju Uniwersytetu Morskiego w Gdyni na lata 2020 - 2024
2.	Rozwój naukowy i zawodowy nauczycieli akademickich	Liczba uzyskanych stopni i tytułów naukowych [szt.] - Wydział Zarządzania i Nauk o Jakości	6	1. Rozmowy motywujące z pracownikami naukowymi Wydziałów. 2. Wsparcie organizacyjne dla pracowników ubiegających się o uzyskanie stopni i tytułów naukowych. 3. Utrzymanie i bieżąca ewaluacja systemu motywacyjnego. 4. Kontrola oraz okresowa ocena postępów w przygotowaniu wniosków.	Strategia Rozwoju Uniwersytetu Morskiego w Gdyni na lata 2020 - 2024
		Liczba uzyskanych stopni i tytułów naukowych [szt.] - Wydział Elektryczny	4		
		Liczba uzyskanych stopni i tytułów naukowych [szt.] - Wydział Mechaniczny	3		
		Liczba uzyskanych stopni i tytułów naukowych [szt.] - Wydział Nawigacyjny	3		
		Liczba uzyskanych stopni i tytułów naukowych [szt.] - Instytut Morski	1		

Gdynia, dnia 31.12.2020

.....  
 podpis kierującego jednostką **Weintrit**

**REKTOR**

AU